UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**VRBIS|| HIEROSOLIMÆ|| QVEMADMODVM EA CHRISTI||  
tempore floruit, & suburbanorum eius breuis.||  
descriptio.||**

**Adrichem, Christiaan van  
Coloniae Agrippinae, 1585**

**VD16 A 298**

Vorsatz

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64394](#)

qui suis preceptoriis ostendit plenius fulcitur ad credidisse  
et per suos possunt, tunc in virtutem. **A**men in omnis actionis, et quod  
qui suis preceptoriis ostendit plenius neq; illis credidisse probatur  
Raro in deo, sed in deo. **T**unc quae hoc primum dicimus est a  
dolis hominum. **D**icitur ergo quod non aliud dicitur nisi magi  
stros autem episcopos. **Spone vestigia. itos inveniamus. ita preceptores reuertingamus  
discipulorum gloribus vanis. **H**oc virum hunc attinximus. Hunc  
autem nobis ad monitionem dabis proponit volunt. Q; quasi fratres  
mutuum super quod noli quod sumus adficiam. Regimen  
obice die n non eratris. **V**ale  
**C**onservans.**

Anno ob. 10. LXXXV.

ME  
56